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$17,269,536.001000 SERVICIOS PERSONALES $17,269,536.00 $8,689,598.79 $8,688,396.97 $8,688,396.97 $8,977,906.91 $8,581,139.03$0.00

$15,110,536.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $15,110,536.00 $8,630,198.79 $8,628,996.97 $8,628,996.97 $8,918,506.91 $6,481,539.03$0.00

$3,120,000.001110 Dietas $3,120,000.00 $1,164,818.10 $1,164,818.10 $1,180,987.10 $1,172,399.00 $1,955,181.90$0.00

$3,120,000.001111 Dietas $3,120,000.00 $1,164,818.10 $1,164,818.10 $1,180,987.10 $1,172,399.00 $1,955,181.90$0.00

$11,990,536.001130 Sueldos base al personal permanente $11,990,536.00 $7,465,380.69 $7,464,178.87 $7,448,009.87 $7,746,107.91 $4,526,357.13$0.00

$11,990,536.001131 Sueldos base al personal permanente $11,990,536.00 $7,465,380.69 $7,464,178.87 $7,448,009.87 $7,746,107.91 $4,526,357.13$0.00

$0.001200 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $0.00 $59,400.00 $59,400.00 $59,400.00 $59,400.00 -$59,400.00$0.00

$0.001220 Sueldos base al personal eventual $0.00 $59,400.00 $59,400.00 $59,400.00 $59,400.00 -$59,400.00$0.00

$0.001221 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $0.00 $59,400.00 $59,400.00 $59,400.00 $59,400.00 -$59,400.00$0.00

$2,159,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $2,159,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,159,000.00$0.00

$2,159,000.001320 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $2,159,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,159,000.00$0.00

$2,159,000.001323 Gratificacion de fin de año $2,159,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,159,000.00$0.00

$8,884,050.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $8,884,050.00 $2,642,953.99 $2,642,953.99 $2,642,953.99 $2,632,963.97 $6,241,096.01$0.00

$1,438,500.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $1,438,500.00 $805,916.49 $805,916.49 $805,916.49 $805,916.49 $632,583.51$0.00

$630,000.002110 Materiales, útiles y equipos menores de oficina $630,000.00 $352,042.58 $352,042.58 $352,042.58 $352,042.58 $277,957.42$0.00

$630,000.002111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina $630,000.00 $352,042.58 $352,042.58 $352,042.58 $352,042.58 $277,957.42$0.00

$194,500.002120 Materiales y útiles de impresión y reproducción $194,500.00 $184,141.72 $184,141.72 $184,141.72 $184,141.72 $10,358.28$0.00

$194,500.002121 Materiales y útiles de impresión y reproducción $194,500.00 $184,141.72 $184,141.72 $184,141.72 $184,141.72 $10,358.28$0.00

$47,000.002150 Material impreso e información digital $47,000.00 $46,155.68 $46,155.68 $46,155.68 $46,155.68 $844.32$0.00

$47,000.002151 Material impreso e información digital $47,000.00 $46,155.68 $46,155.68 $46,155.68 $46,155.68 $844.32$0.00

$525,000.002160 Material de limpieza $525,000.00 $223,576.51 $223,576.51 $223,576.51 $223,576.51 $301,423.49$0.00

$525,000.002161 Material de limpieza $525,000.00 $223,576.51 $223,576.51 $223,576.51 $223,576.51 $301,423.49$0.00

$42,000.002180 Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $42,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $42,000.00$0.00

$42,000.002181 Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $42,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $42,000.00$0.00

$252,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $252,000.00 $33,234.98 $33,234.98 $33,234.98 $33,234.98 $218,765.02$0.00

$252,000.002210 Productos alimenticios para personas $252,000.00 $33,234.98 $33,234.98 $33,234.98 $33,234.98 $218,765.02$0.00

$231,000.002211 Alimentacion en oficinas o lugares de trabajo $231,000.00 $15,479.00 $15,479.00 $15,479.00 $15,479.00 $215,521.00$0.00

$21,000.002212 Alimentacion en eventos oficiales $21,000.00 $17,755.98 $17,755.98 $17,755.98 $17,755.98 $3,244.02$0.00

$1,500,000.002300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $1,500,000.00 $9,990.00 $9,990.00 $29,970.00 $69,930.00 $1,490,010.00$0.00

$1,500,000.002340 Combustibles, lubricantes, aditivos carbón y sus derivados adquiridos como materia prima $1,500,000.00 $9,990.00 $9,990.00 $29,970.00 $69,930.00 $1,490,010.00$0.00

$1,500,000.002341 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, CARBÓN Y SUS DERIVADOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA$1,500,000.00 $9,990.00 $9,990.00 $29,970.00 $69,930.00 $1,490,010.00$0.00

$904,400.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $904,400.00 $403,163.27 $403,163.27 $403,163.27 $403,163.27 $501,236.73$0.00

$32,900.002420 Cemento y productos de concreto $32,900.00 $17,880.18 $17,880.18 $17,880.18 $17,880.18 $15,019.82$0.00

$32,900.002421 Cemento y productos de concreto $32,900.00 $17,880.18 $17,880.18 $17,880.18 $17,880.18 $15,019.82$0.00
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$294,000.002460 Material eléctrico y electrónico $294,000.00 $64,884.37 $64,884.37 $64,884.37 $64,884.37 $229,115.63$0.00

$294,000.002461 Material eléctrico y electrónico $294,000.00 $64,884.37 $64,884.37 $64,884.37 $64,884.37 $229,115.63$0.00

$157,500.002470 Artículos metálicos para la construcción $157,500.00 $97,356.35 $97,356.35 $97,356.35 $97,356.35 $60,143.65$0.00

$157,500.002471 Artículos metálicos para la construcción $157,500.00 $97,356.35 $97,356.35 $97,356.35 $97,356.35 $60,143.65$0.00

$105,000.002480 Materiales complementarios $105,000.00 $42,651.97 $53,656.60 $53,656.60 $53,656.60 $51,343.40$0.00

$105,000.002481 Materiales complementarios $105,000.00 $42,651.97 $53,656.60 $53,656.60 $53,656.60 $51,343.40$0.00

$315,000.002490 Otros materiales y artículos de construcción y reparación $315,000.00 $180,390.40 $169,385.77 $169,385.77 $169,385.77 $145,614.23$0.00

$315,000.002491 Otros materiales y artículos de construcción y reparación $315,000.00 $180,390.40 $169,385.77 $169,385.77 $169,385.77 $145,614.23$0.00

$1,570,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,570,000.00 $918,480.27 $918,480.27 $898,500.27 $848,550.25 $651,519.73$0.00

$1,570,000.002610 Combustibles, lubricantes y aditivos $1,570,000.00 $918,480.27 $918,480.27 $898,500.27 $848,550.25 $651,519.73$0.00

$1,570,000.002611 Combustibles, lubricantes y aditivos $1,570,000.00 $918,480.27 $918,480.27 $898,500.27 $848,550.25 $651,519.73$0.00

$800,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00$0.00

$800,000.002710 Vestuario y uniformes $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00$0.00

$800,000.002711 Vestuario y uniformes $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00$0.00

$500,000.002800 Materiales y suministro para seguridad $500,000.00 $83,168.52 $83,168.52 $83,168.52 $83,168.52 $416,831.48$0.00

$500,000.002820 Materiales de seguridad pública $500,000.00 $83,168.52 $83,168.52 $83,168.52 $83,168.52 $416,831.48$0.00

$500,000.002821 Materiales de seguridad pública $500,000.00 $83,168.52 $83,168.52 $83,168.52 $83,168.52 $416,831.48$0.00

$1,919,150.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,919,150.00 $389,000.46 $389,000.46 $389,000.46 $389,000.46 $1,530,149.54$0.00

$13,650.002910 Herramientas menores $13,650.00 $6,488.50 $6,488.50 $6,488.50 $6,488.50 $7,161.50$0.00

$13,650.002911 Herramientas menores $13,650.00 $6,488.50 $6,488.50 $6,488.50 $6,488.50 $7,161.50$0.00

$10,500.002940 Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $10,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,500.00$0.00

$10,500.002941 Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $10,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,500.00$0.00

$1,895,000.002960 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,895,000.00 $382,511.96 $382,511.96 $382,511.96 $382,511.96 $1,512,488.04$0.00

$1,895,000.002961 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,895,000.00 $382,511.96 $382,511.96 $382,511.96 $382,511.96 $1,512,488.04$0.00

$8,606,710.003000 SERVICIOS GENERALES $8,606,710.00 $4,186,426.55 $4,180,689.54 $4,180,689.54 $4,760,636.55 $4,426,020.46$0.00

$1,185,750.003100 SERVICIOS BÁSICOS $1,185,750.00 $716,429.42 $716,429.42 $716,429.42 $716,429.42 $469,320.58$0.00

$960,000.003110 Energía eléctrica $960,000.00 $616,867.34 $616,867.34 $616,867.34 $616,867.34 $343,132.66$0.00

$960,000.003111 Energía eléctrica $960,000.00 $616,867.34 $616,867.34 $616,867.34 $616,867.34 $343,132.66$0.00

$120,750.003140 Telefonia Tradicional $120,750.00 $56,130.92 $56,130.92 $56,130.92 $56,130.92 $64,619.08$0.00

$120,750.003141 Telefonía tradicional $120,750.00 $56,130.92 $56,130.92 $56,130.92 $56,130.92 $64,619.08$0.00

$105,000.003170 Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $105,000.00 $43,431.16 $43,431.16 $43,431.16 $43,431.16 $61,568.84$0.00

$105,000.003171 Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $105,000.00 $43,431.16 $43,431.16 $43,431.16 $43,431.16 $61,568.84$0.00

$1,792,960.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,792,960.00 $755,165.00 $755,075.00 $755,075.00 $755,075.00 $1,037,885.00$0.00

$160,000.003220 Arrendamiento de edificios $160,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $160,000.00$0.00
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$160,000.003221 Arrendamiento de edificios $160,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $160,000.00$0.00

$60,000.003230 Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $60,000.00 $11,700.00 $11,700.00 $11,700.00 $11,700.00 $48,300.00$0.00

$60,000.003231 Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $60,000.00 $11,700.00 $11,700.00 $11,700.00 $11,700.00 $48,300.00$0.00

$1,572,960.003250 Arrendamiento de equipo de transporte $1,572,960.00 $743,465.00 $743,375.00 $743,375.00 $743,375.00 $829,585.00$0.00

$1,572,960.003251 Arrendamiento de equipo de transporte $1,572,960.00 $743,465.00 $743,375.00 $743,375.00 $743,375.00 $829,585.00$0.00

$480,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $480,000.00 $238,800.00 $238,800.00 $238,800.00 $238,800.00 $241,200.00$0.00

$360,000.003310 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $360,000.00 $129,000.00 $129,000.00 $129,000.00 $129,000.00 $231,000.00$0.00

$360,000.003311 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $360,000.00 $129,000.00 $129,000.00 $129,000.00 $129,000.00 $231,000.00$0.00

$120,000.003390 Servicios profesionales, científicos y técnoicos integrales $120,000.00 $109,800.00 $109,800.00 $109,800.00 $109,800.00 $10,200.00$0.00

$120,000.003391 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $120,000.00 $109,800.00 $109,800.00 $109,800.00 $109,800.00 $10,200.00$0.00

$182,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $182,000.00 $11,992.78 $11,992.78 $11,992.78 $47,792.78 $170,007.22$0.00

$42,000.003410 Servicios financieros y bancarios $42,000.00 $11,992.78 $11,992.78 $11,992.78 $47,792.78 $30,007.22$0.00

$42,000.003411 Servicios financieros y bancarios $42,000.00 $11,992.78 $11,992.78 $11,992.78 $47,792.78 $30,007.22$0.00

$140,000.003450 Seguro de bienes patrimoniales $140,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $140,000.00$0.00

$140,000.003451 Seguro de bienes patrimoniales $140,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $140,000.00$0.00

$1,749,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,749,000.00 $154,943.28 $154,943.28 $154,943.28 $154,943.28 $1,594,056.72$0.00

$34,000.003520 Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$34,000.00 $3,130.28 $3,130.28 $3,130.28 $3,130.28 $30,869.72$0.00

$34,000.003521 Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$34,000.00 $3,130.28 $3,130.28 $3,130.28 $3,130.28 $30,869.72$0.00

$50,000.003530 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.003531 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$1,665,000.003550 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $1,665,000.00 $151,813.00 $151,813.00 $151,813.00 $151,813.00 $1,513,187.00$0.00

$1,665,000.003551 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $1,665,000.00 $151,813.00 $151,813.00 $151,813.00 $151,813.00 $1,513,187.00$0.00

$80,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $80,000.00 $62,860.40 $62,860.40 $62,860.40 $62,860.40 $17,139.60$0.00

$80,000.003610 Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales$80,000.00 $62,860.40 $62,860.40 $62,860.40 $62,860.40 $17,139.60$0.00

$80,000.003611 Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$80,000.00 $62,860.40 $62,860.40 $62,860.40 $62,860.40 $17,139.60$0.00

$800,000.003700 Servicios de traslados y viáticos $800,000.00 $276,501.97 $276,501.97 $276,501.97 $276,501.97 $523,498.03$0.00

$750,000.003750 Viáticos en el pais $750,000.00 $276,501.97 $276,501.97 $276,501.97 $276,501.97 $473,498.03$0.00

$750,000.003751 Viáticos en el país $750,000.00 $276,501.97 $276,501.97 $276,501.97 $276,501.97 $473,498.03$0.00

$50,000.003760 Viáticos en el extranjero $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.003761 Viáticos en el extranjero $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$1,970,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $1,970,000.00 $1,969,733.70 $1,964,086.69 $1,964,086.69 $2,508,233.70 $5,913.31$0.00

$1,970,000.003820 Gastos de orden social y cultural $1,970,000.00 $1,969,733.70 $1,964,086.69 $1,964,086.69 $2,508,233.70 $5,913.31$0.00

$1,970,000.003821 Gastos de orden social y cultural $1,970,000.00 $1,969,733.70 $1,964,086.69 $1,964,086.69 $2,508,233.70 $5,913.31$0.00

$367,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $367,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $367,000.00$0.00
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$367,000.003920 Impuestos y derechos $367,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $367,000.00$0.00

$7,000.003921 Impuestos y derechos $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00$0.00

$360,000.003922 IMPUESTO SOBRE NOMINA $360,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $360,000.00$0.00

$4,880,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $4,880,000.00 $2,823,616.13 $2,829,263.14 $2,829,263.14 $2,005,116.90 $2,050,736.86$0.00

$4,820,000.004400 AYUDAS SOCIALES $4,820,000.00 $2,823,616.13 $2,829,263.14 $2,829,263.14 $2,005,116.90 $1,990,736.86$0.00

$4,180,000.004410 Ayudas sociales a personas $4,180,000.00 $2,245,522.11 $2,251,169.12 $2,251,169.12 $1,413,318.00 $1,928,830.88$0.00

$4,180,000.004411 Ayudas sociales a personas $4,180,000.00 $2,245,522.11 $2,251,169.12 $2,251,169.12 $1,413,318.00 $1,928,830.88$0.00

$100,000.004420 Becas y otras ayudas para programas de capacitación $100,000.00 $75,518.44 $75,518.44 $75,518.44 $75,518.44 $24,481.56$0.00

$100,000.004421 Becas y otras ayudas para programas de capacitación $100,000.00 $75,518.44 $75,518.44 $75,518.44 $75,518.44 $24,481.56$0.00

$540,000.004430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $540,000.00 $502,575.58 $502,575.58 $502,575.58 $516,280.46 $37,424.42$0.00

$540,000.004431 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $540,000.00 $502,575.58 $502,575.58 $502,575.58 $516,280.46 $37,424.42$0.00

$60,000.004500 PENSIONES Y JUBILACIONES $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$60,000.004510 Pensiones $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$60,000.004511 PENSIONES $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$350,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $350,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $350,000.00$0.00

$350,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $350,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $350,000.00$0.00

$175,000.005110 Muebles de oficina y estantería $175,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $175,000.00$0.00

$175,000.005111 Muebles de oficina y estantería $175,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $175,000.00$0.00

$175,000.005150 Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $175,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $175,000.00$0.00

$175,000.005151 Equipo de cómputo y de tecnología de la información $175,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $175,000.00$0.00

$69,584,672.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $69,584,672.00 $5,403,558.37 $5,403,558.37 $5,403,558.37 $5,403,558.37 $64,181,113.63$0.00

$69,584,672.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $69,584,672.00 $5,403,558.37 $5,403,558.37 $5,403,558.37 $5,403,558.37 $64,181,113.63$0.00

$69,584,672.006140 División de terrenos y construcción de obras de urbanización $69,584,672.00 $5,403,558.37 $5,403,558.37 $5,403,558.37 $5,403,558.37 $64,181,113.63$0.00

$69,584,672.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $69,584,672.00 $5,403,558.37 $5,403,558.37 $5,403,558.37 $5,403,558.37 $64,181,113.63$0.00

$1,740,000.009000 DEUDA PÚBLICA $1,740,000.00 $565,444.27 $565,444.27 $565,444.27 $565,444.27 $1,174,555.73$0.00

$850,000.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $850,000.00 $325,000.00 $325,000.00 $325,000.00 $325,000.00 $525,000.00$0.00

$850,000.009110 Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito $850,000.00 $325,000.00 $325,000.00 $325,000.00 $325,000.00 $525,000.00$0.00

$850,000.009111 Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito $850,000.00 $325,000.00 $325,000.00 $325,000.00 $325,000.00 $525,000.00$0.00

$630,000.009200 INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $630,000.00 $212,731.31 $212,731.31 $212,731.31 $212,731.31 $417,268.69$0.00

$630,000.009210 Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito $630,000.00 $212,731.31 $212,731.31 $212,731.31 $212,731.31 $417,268.69$0.00

$630,000.009211 Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito $630,000.00 $212,731.31 $212,731.31 $212,731.31 $212,731.31 $417,268.69$0.00

$60,000.009300 COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $60,000.00 $27,652.96 $27,652.96 $27,652.96 $27,652.96 $32,347.04$0.00

$60,000.009310 Comisiones de la deuda pública interna $60,000.00 $27,652.96 $27,652.96 $27,652.96 $27,652.96 $32,347.04$0.00

$60,000.009311 Comisiones de la deuda pública interna $60,000.00 $27,652.96 $27,652.96 $27,652.96 $27,652.96 $32,347.04$0.00
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Ejercicio del Presupuesto
Egresos 

Aprobado
Egresos 

Modificado
Ampliaciones / 
(Reducciones)

Egresos 
Comprometido

Egresos 
Devengado

Egresos 
Ejercido Pagado Subejercicio

$200,000.009400 GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $200,000.00 $60.00 $60.00 $60.00 $60.00 $199,940.00$0.00

$200,000.009410 Gastos de la deuda pública interna $200,000.00 $60.00 $60.00 $60.00 $60.00 $199,940.00$0.00

$200,000.009411 Gastos de la deuda pública interna $200,000.00 $60.00 $60.00 $60.00 $60.00 $199,940.00$0.00

$111,314,968.00Total $111,314,968.00 $24,311,598.10 $24,310,306.28 $24,310,306.28 $24,345,626.97 $87,004,661.…$0.00
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